[image: https://2022chapeco.fepese.org.br/imagens/topo.png]

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 003/2022

[bookmark: _GoBack]RETIFICAÇÃO DAS PARTITURAS PARA PROVA PRÁTICA – CARGO DE INSTRUTOR DE MÚSICA

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO da PREFEITURA DE CHAPECÓ, o destinado ao provimento de cargos no quadro de servidores do Poder Público Municipal, que se regerá pelas normas do presente Edital e pela legislação em vigor, torna público, para conhecimento dos interessados, as seguintes retificações nas PARTITURAS PARA PROVA PRÁTICA – CARGO DE INSTRUTOR DE MÚSICA, publicadas em 27/09/2022.

Devido a erro material faz-se a substituição das partituras dos seguintes instrumentos:

· Instrutor de Música - Contrabaixo Acústico - Peça 2
· Instrutor de Música - Sopros Madeira - Sopros Metal - Clarinete - Peça 2
· Instrutor de Música - Sopros Madeira - Sopros Metal - Flautas - Peça 2
· Instrutor de Música - Sopros Madeira - Sopros Metal - Oboé - Peça 2
· Instrutor de Música - Sopros Madeira - Sopros Metal - Sax - Peça 2
· Instrutor de Música - Sopros Madeira - Sopros Metal - Trompete - Peça 2

Florianópolis, 30 de Setembro de 2022.
image1.png
PREFEITURA DE )
CHAPECO m

CO SO PUBLICO